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50m (3-K), Kinder M6 31.08.2018 / 06:00
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 500 Metz Colin 2013 TV Dillenburg 10,23 1./I 159
2 393 Schippel Julius 2013 TuS Erndtebrück 10,58 1./II 135
3 502 Weber Luca 2013 TV Feudingen 10,61 2./II 133

50m (3-K), Kinder W6 31.08.2018 / 06:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 235 Beschorner Smilla Tjorven 2013 TV Dillenburg 14,34 0
2 236 Beschorner Alva Li 2015 TV Dillenburg 17,64 0
3 509 Löhr Greta 2015 TV Dillenburg 17,98 0

50m (3-K), Kinder M7 31.08.2018 / 07:00
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 214 Treude Paul 2012 TSV Aue-Wingeshausen 8,84 1./I 270
2 220 Wetter Ben 2012 TSV Aue-Wingeshausen 9,39 1./II 222
3 256 Bätzel Kalle 2012 TV Arfeld 9,69 2./I 198

50m (3-K), Kinder W7 31.08.2018 / 07:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 116 Pfeil Ylvie 2012 TV Arfeld 9,62 1./I 234
2 390 Böcking Elenor 2012 TuS Erndtebrück 10,10 1./II 197
3 189 Bätzel Sontje 2012 TV Arfeld 10,22 2./II 188

50m (3-K), Kinder M8 31.08.2018 / 08:00
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 190 Rath Justus 2011 VfL Bad Berleburg 8,84 1./I 270
2 387 Mirau Maxim 2011 Sportfreunde Edertal 9,24 2./I 234
3 401 Willerscheid Matti 2011 VfL Bad Berleburg 9,35 1./III 225

50m (3-K), Kinder W8 31.08.2018 / 08:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 352 Kurzal Hanna 2011 TuS Schwarzenau 9,16 1./III 274
2 430 Löhr Luisa 2011 TV Dillenburg 9,75 1./II 224
3 429 Löhr Matilda 2011 TV Dillenburg 9,85 1./I 216

50m (3-K), Kinder M9 31.08.2018 / 09:00
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 125 Schessler Sascha 2010 TV Laasphe 8,41 1./III 312
2 132 Semenjatschenko Valentin 2010 TV Laasphe 8,71 1./II 282
3 21 Spieler Paul 2010 TSV Aue-Wingeshausen 8,82 1./I 272
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50m (3-K), Kinder W9 31.08.2018 / 09:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 205 Mitterrutzner Anna Maria 2010 VfL Bad Berleburg 8,82 1./II 306
2 222 Dickel Lina 2010 VfL Bad Berleburg 9,32 2./II 260
3 187 Walter Maira 2010 TV Arfeld 9,45 1./I 248

Weitsprung Zone, M6 31.08.2018 / 06:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 502 Weber Luca 2013 TV Feudingen 2,27 162
2 373 Dreisbach Jan 2013 Sportfreunde Birkelbach 2,25 159
3 393 Schippel Julius 2013 TuS Erndtebrück 2,15 144

Weitsprung Zone, W6 31.08.2018 / 06:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 432 Schol Hannah 2014 TV Dillenburg 1,92 140
2 235 Beschorner Smilla Tjorven 2013 TV Dillenburg 1,75 110
3 236 Beschorner Alva Li 2015 TV Dillenburg 1,30 22

Weitsprung Zone, M7 31.08.2018 / 07:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 214 Treude Paul 2012 TSV Aue-Wingeshausen 3,40 316
2 36 Knebel Noah 2012 Sportfreunde Birkelbach 2,88 249
3 256 Bätzel Kalle 2012 TV Arfeld 2,83 242

Weitsprung Zone, W7 31.08.2018 / 07:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 116 Pfeil Ylvie 2012 TV Arfeld 2,83 283
2 390 Böcking Elenor 2012 TuS Erndtebrück 2,70 264
3 181 Mengel Antonia 2012 TV Arfeld 2,28 200
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Weitsprung Zone, M8 31.08.2018 / 08:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 190 Rath Justus 2011 VfL Bad Berleburg 3,15 285
2 243 Groß Luis 2011 TV Laasphe 3,10 278
2 387 Mirau Maxim 2011 Sportfreunde Edertal 3,10 278

Weitsprung Zone, W8 31.08.2018 / 08:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 352 Kurzal Hanna 2011 TuS Schwarzenau 3,19 332
2 37 Flender Sally 2011 Sportfreunde Birkelbach 2,74 270
3 405 Grund Helene 2011 VfL Bad Berleburg 2,45 226

Weitsprung Zone, M9 31.08.2018 / 09:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 132 Semenjatschenko Valentin 2010 TV Laasphe 3,75 359
2 125 Schessler Sascha 2010 TV Laasphe 3,70 353
3 200 Nowack Clemens 2010 VfL Bad Berleburg 3,24 296

Weitsprung Zone, W9 31.08.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 222 Dickel Lina 2010 VfL Bad Berleburg 3,12 323
2 187 Walter Maira 2010 TV Arfeld 2,93 297
2 205 Mitterrutzner Anna Maria 2010 VfL Bad Berleburg 2,93 297

Schlagballwurf, M6 31.08.2018 / 06:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 502 Weber Luca 2013 TV Feudingen 19,50 146
2 373 Dreisbach Jan 2013 Sportfreunde Birkelbach 14,00
3 500 Metz Colin 2013 TV Dillenburg 12,00 60



TuS Erndtebrück
Erndtbrück, Stadion "Pulverwald, 28.06.2019 PRESSELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 28.06.2019 20:18:51 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für LG Wittgenstein Seite 4 von 10

Schlagballwurf, W6 (80g) 31.08.2018 / 06:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 235 Beschorner Smilla Tjorven 2013 TV Dillenburg 6,00 48
2 432 Schol Hannah 2014 TV Dillenburg 4,50
3 236 Beschorner Alva Li 2015 TV Dillenburg 2,50 0

Schlagballwurf, M7 31.08.2018 / 07:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 214 Treude Paul 2012 TSV Aue-Wingeshausen 19,50 146
1 220 Wetter Ben 2012 TSV Aue-Wingeshausen 19,50
3 36 Knebel Noah 2012 Sportfreunde Birkelbach 15,00 97

Schlagballwurf, W7 (80g) 31.08.2018 / 07:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 116 Pfeil Ylvie 2012 TV Arfeld 16,50 233
2 189 Bätzel Sontje 2012 TV Arfeld 13,00
3 181 Mengel Antonia 2012 TV Arfeld 9,50 121

Schlagballwurf, M8 31.08.2018 / 08:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 387 Mirau Maxim 2011 Sportfreunde Edertal 35,00 283
2 243 Groß Luis 2011 TV Laasphe 26,50
3 399 Sticker Jannis 2011 VfL Bad Berleburg 23,50 186

Schlagballwurf, W8 (80g) 31.08.2018 / 08:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 352 Kurzal Hanna 2011 TuS Schwarzenau 17,50 247
2 143 Wickenhöfer Jana 2011 TuS Erndtebrück 12,00
3 37 Flender Sally 2011 Sportfreunde Birkelbach 11,50 156

Schlagballwurf, M9 31.08.2018 / 09:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 132 Semenjatschenko Valentin 2010 TV Laasphe 40,00 320
2 198 Saßmannshausen Louis 2010 VfL Bad Berleburg 35,00
3 125 Schessler Sascha 2010 TV Laasphe 33,50 271
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Schlagballwurf, W9 (80g) 31.08.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 234 Beschorner Fine Lotta 2010 TV Dillenburg 22,50 311
2 187 Walter Maira 2010 TV Arfeld 21,00
3 222 Dickel Lina 2010 VfL Bad Berleburg 17,00 240

100m (3-K), Jugend M15 31.08.2018 / 15:00
3-K Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 345 Koch Ben-Philipp 2004 TV Arfeld 12,98 497
2 395 Schäfer Johannes 2004 VfL Bad Berleburg 14,32 390

396 Fischer Alexander 2004 VfL Bad Berleburg n.a.

Weitsprung, M15 31.08.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 345 Koch Ben-Philipp 2004 TV Arfeld 4,72 466
2 395 Schäfer Johannes 2004 VfL Bad Berleburg 4,25 416

396 Fischer Alexander 2004 VfL Bad Berleburg aufg.

Kugelstoß, M15 (4kg) 31.08.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 395 Schäfer Johannes 2004 VfL Bad Berleburg 9,35 441
2 345 Koch Ben-Philipp 2004 TV Arfeld 7,39

396 Fischer Alexander 2004 VfL Bad Berleburg aufg.

100m (3-K), Jugend M14 31.08.2018 / 14:00
3-K Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 383 Schmidt Gideon 2005 TSV Aue-Wingeshausen 12,35 555
2 63 Haberkamm Timo 2005 Sportfreunde Birkelbach 14,16 402
3 138 Lange Maik 2005 TuS Erndtebrück 14,37 387

Weitsprung, M14 31.08.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 383 Schmidt Gideon 2005 TSV Aue-Wingeshausen 5,30 525
2 63 Haberkamm Timo 2005 Sportfreunde Birkelbach 4,56 449
3 397 Loh Fabian 2005 VfL Bad Berleburg 4,35 427
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Kugelstoß, M14 (4kg) 31.08.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 383 Schmidt Gideon 2005 TSV Aue-Wingeshausen 8,43 399
2 63 Haberkamm Timo 2005 Sportfreunde Birkelbach 7,62
3 397 Loh Fabian 2005 VfL Bad Berleburg 6,73 316

100m (3-K), Jugend W15 31.08.2018 / 15:30
3-K Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 508 Wagner Amelie 2004 TV Dillenburg 15,64 363
65 Steindecker Lara 2004 Sportfreunde Birkelbach n.a.

Weitsprung, W15 31.08.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 508 Wagner Amelie 2004 TV Dillenburg 4,17 456
65 Steindecker Lara 2004 Sportfreunde Birkelbach aufg.

Kugelstoß, W15 (3kg) 31.08.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 508 Wagner Amelie 2004 TV Dillenburg 7,06 346
65 Steindecker Lara 2004 Sportfreunde Birkelbach aufg.

100m (3-K), Jugend W14 31.08.2018 / 14:30
3-K Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 123 Hochdörffer Lara 2005 TV Laasphe 14,13 1./II 468
2 369 Herrmann Viviane Franziska 2005 TV Laasphe 14,92 2./II 411
3 126 Schessler Milana 2005 TV Laasphe 15,99 1./I 342

Weitsprung, W14 31.08.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 123 Hochdörffer Lara 2005 TV Laasphe 4,58 503
2 369 Herrmann Viviane Franziska 2005 TV Laasphe 4,04 440
3 104 Lehmann Pia 2005 TV Feudingen 3,61 387

Kugelstoß, W14 (3kg) 31.08.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 123 Hochdörffer Lara 2005 TV Laasphe 10,79 503
2 369 Herrmann Viviane Franziska 2005 TV Laasphe 7,96
3 104 Lehmann Pia 2005 TV Feudingen 6,60 324
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75m (3-K), Jugend M13 31.08.2018 / 13:00
3-K
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 27 Kasusch Lukas 2006 TSV Aue-Wingeshausen 10,58 450
2 241 Rothenpieler Christian 2006 TV Feudingen 11,17 393

Weitsprung, M13 31.08.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 27 Kasusch Lukas 2006 TSV Aue-Wingeshausen 4,52 445
2 241 Rothenpieler Christian 2006 TV Feudingen 4,32 423

Ballwurf, M13 (200g) 31.08.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 27 Kasusch Lukas 2006 TSV Aue-Wingeshausen 36,00 327
2 241 Rothenpieler Christian 2006 TV Feudingen 35,50

75m (3-K), Jugend M12 31.08.2018 / 12:00
3-K
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 255 Hüster Jan Michel 2007 TuS Beddelhausen 11,78 1./II 341
2 193 Gernand Elias 2007 VfL Bad Berleburg 11,87 2./II 334
3 297 Wickenhöfer Nick 2007 TuS Erndtebrück 12,10 1./I 316

Weitsprung, M12 31.08.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 255 Hüster Jan Michel 2007 TuS Beddelhausen 3,83 368
2 193 Gernand Elias 2007 VfL Bad Berleburg 3,68 350
3 297 Wickenhöfer Nick 2007 TuS Erndtebrück 3,67 349

Ballwurf, M12 (200g) 31.08.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 255 Hüster Jan Michel 2007 TuS Beddelhausen 30,50 289
2 199 Nowack Hannes 2007 VfL Bad Berleburg 28,50
3 297 Wickenhöfer Nick 2007 TuS Erndtebrück 27,50 266

75m (3-K), Jugend W13 31.08.2018 / 13:30
3-K
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 87 Werner Clara 2006 VfL Bad Berleburg 11,25 1./II 404
2 89 Grabow Laura 2006 VfL Bad Berleburg 11,72 2./II 363
3 173 Wiedersprecher Johanna 2006 TuS Schwarzenau 11,86 1./I 352



TuS Erndtebrück
Erndtbrück, Stadion "Pulverwald, 28.06.2019 PRESSELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 28.06.2019 20:18:51 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für LG Wittgenstein Seite 8 von 10

Weitsprung, W13 31.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 87 Werner Clara 2006 VfL Bad Berleburg 4,10 447
2 106 Abrams Zoe 2006 TV Feudingen 3,72 401
3 102 Große Luisa 2006 TV Feudingen 3,51 374

Ballwurf, W13 (200g) 31.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 87 Werner Clara 2006 VfL Bad Berleburg 35,00 433
2 89 Grabow Laura 2006 VfL Bad Berleburg 29,00
3 106 Abrams Zoe 2006 TV Feudingen 25,00 345

75m (3-K), Jugend W12 31.08.2018 / 12:30
3-K
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

372 Beschorner Lisa-Marie 2007 Sportfreunde Birkelbach ./II 0
286 Kurzal Lina 2007 TuS Schwarzenau ./I 0
411 Mudaci Anita 2007 TV Laasphe ./I 0

Weitsprung, W12 31.08.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 226 Lange Fiona 2007 VfL Bad Berleburg 4,15 453
2 174 Rothemann Sophia 2007 TuS Schwarzenau 3,76 406
3 53 Treude Sophie 2007 Sportfreunde Birkelbach 3,49 372

Ballwurf, W12 (200g) 31.08.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 286 Kurzal Lina 2007 TuS Schwarzenau 24,50 340
2 53 Treude Sophie 2007 Sportfreunde Birkelbach 22,50
3 372 Beschorner Lisa-Marie 2007 Sportfreunde Birkelbach 21,00 304

50m (3-K), Kinder M11 31.08.2018 / 11:00
Dreikampf Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 50 Dickel Malte 2008 VfL Bad Berleburg 8,26 328
2 307 Beschorner Janne Paavo 2008 TV Dillenburg 8,57 296
3 384 Stöcker Simon 2008 TSV Aue-Wingeshausen 9,54 210
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Weitsprung Zone, M11 31.08.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 50 Dickel Malte 2008 VfL Bad Berleburg 4,12 401
2 307 Beschorner Janne Paavo 2008 TV Dillenburg 3,90 376
3 384 Stöcker Simon 2008 TSV Aue-Wingeshausen 2,98 263

Schlagballwurf, M11 (80g) 31.08.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 307 Beschorner Janne Paavo 2008 TV Dillenburg 33,00 267
2 50 Dickel Malte 2008 VfL Bad Berleburg 28,50
3 384 Stöcker Simon 2008 TSV Aue-Wingeshausen 25,00 200

50m (3-K), Kinder M10 31.08.2018 / 10:00
Dreikampf Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 45 Bürger Moritz 2009 Sportfreunde Birkelbach 8,50 1./II 303
2 197 Saßmannshausen Colin 2009 VfL Bad Berleburg 8,52 1./I 301
3 43 Dudek Linus 2009 Sportfreunde Birkelbach 8,53 2./I 300

Weitsprung Zone, M10 31.08.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 45 Bürger Moritz 2009 Sportfreunde Birkelbach 3,76 360
2 197 Saßmannshausen Colin 2009 VfL Bad Berleburg 3,60 341
3 216 Treude Finn 2009 TSV Aue-Wingeshausen 3,43 320

Schlagballwurf, M10 (80g) 31.08.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 45 Bürger Moritz 2009 Sportfreunde Birkelbach 37,00 298
2 28 Kasusch Jonas 2009 TSV Aue-Wingeshausen 35,00
3 197 Saßmannshausen Colin 2009 VfL Bad Berleburg 28,50 230

50m (3-K), Kinder W11 31.08.2018 / 11:30
Dreikampf Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 82 Relecker Sophie 2008 VfL Bad Berleburg 8,06 1./II 387
2 83 Rath Nelli 2008 VfL Bad Berleburg 8,18 2./II 373
3 318 Bartels Kiana 2008 TuS Erndtebrück 8,41 1./I 348
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Weitsprung Zone, W11 31.08.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 83 Rath Nelli 2008 VfL Bad Berleburg 3,98 433
2 82 Relecker Sophie 2008 VfL Bad Berleburg 3,94 428
3 318 Bartels Kiana 2008 TuS Erndtebrück 3,63 390

Schlagballwurf, W11 (80g) 31.08.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 82 Relecker Sophie 2008 VfL Bad Berleburg 25,00 340
2 318 Bartels Kiana 2008 TuS Erndtebrück 22,50
3 83 Rath Nelli 2008 VfL Bad Berleburg 21,50 299

50m (3-K), Kinder W10 31.08.2018 / 10:30
Dreikampf Wind: II:-; III:-; I:-; IV:- m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 44 Knebel Hanna 2009 Sportfreunde Birkelbach 8,32 1./II 357
2 41 Neumann Merle Marie 2009 Sportfreunde Birkelbach 8,49 1./III 339
3 351 Kurzal Maja 2009 TuS Schwarzenau 8,53 1./IV 335

Weitsprung Zone, W10 31.08.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind Punkte

1 80 Paloji Luana 2009 VfL Bad Berleburg 3,70 399
2 44 Knebel Hanna 2009 Sportfreunde Birkelbach 3,65 392
3 351 Kurzal Maja 2009 TuS Schwarzenau 3,55 380

Schlagballwurf, W10 (80g) 31.08.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 80 Paloji Luana 2009 VfL Bad Berleburg 27,00 363
2 41 Neumann Merle Marie 2009 Sportfreunde Birkelbach 25,00
3 298 Böcking Mia 2009 TuS Erndtebrück 24,50 334


